conpenſa. Salutariter p̄ra pat̄na dilectione hor-
tamur ut apud excellentiſſimu coniugem ur̄m illa agi-
tis quatenus xp̄iane reipublice ſocietate non rennuat,
Nam ſic ut uos ſcire credimus multis modis utile ſiſe
adeus amicitia conferre uoluerit, Uos ergo more uro
quae ad gratiam partiū ptinent ſemp ſtudoſe acque ubi
cauſa mercedis ſedere laborate ut bona uia ^{ante} apli uſom
nipotentis oculos conuenietis. **Greg. Antemioſiſb. ccxvi.**

Petrus clericus l̄tor. p̄ſentium. queſtus nobis aq̄b;
Doa ſepueris fallaci criminatu & cauſa ſua nouit oportuit
diſtricta examinatione diſcuſſa; Nec ſe in aliquo condemp-
natum ſed ſolum ab ep̄o ſuo peccato procedere aude-
re inhi bitum quod auoienter omnino egre tulit
q̄a ueritate ſubtili p̄ſita, Aut reum aut cauſa & hige-
bat, qualitas coe p̄nare & aut certe debuit innocentia ad-
ſoluere, Quia igitur & cauſa & igit & memoratus p̄ſitor.
& magnopere poſtulat ut hanc ſubtilis debeat haberi
diſcuſſio. p̄ſentibus auctoritate p̄cipimus, unacū reue-
rentiſſimo fratre nro ſurcunato coepo atq; ſi uſutibi
fuerit glorioſo filio nro maurentio ad te p̄ſatio criminis
ueritatem ſubtiliſſimis indagatione hac diſcuſſione ſtu-
deatis adouſcere & ita ad culpam ulcere aut feſtineſis in-
nocentiam releuare ut nec uos uideamini neglegenter
in aliquo & ſitire. Nec hec apli uſ. ſine ſinitione cauſare
maneant. **Greg. Fur tu uato ep̄o neopol. ccxvii.**

Valenoſ ur̄a ſecit mirari frat̄nitar ut cauſa clericis
at noluſſet aut non adſurgeret deſimire. petrus itaq;
p̄ſentiu portitor ad noſ uenient queſtus pueror aq̄

Agibuisse de temptatione secleris falsam
re criminatum, Non oportuit ee discussores sed
tantummodo uerbotenur inquisitor & sibi hac solu
ne uob cu procedere audeat in dictum autem ue
refuere que dicta sunt & iusta causa qualitate cano
nicæ sunt coercionis subueniendi aut falsa & diuino
debat in crimine remanere Quia ergo & ratio
innoxia & hic pro sui purificatione sollicita q; ad
uersus dicta sunt apostolica & examinatione
perquirere cesset. Ut una cum anchemio subdia
cone nro subtili ac disiecta discussione apue
ris illis ueritate exigere debeatis & si poctus
portat ad impietati facinoris reuere patne
rit canonicæ deus omnibus plectatur ultione
Si uero insonis fuerit declaratus celeri absoluti
one respiciat & uobiscu habeat procedendi licen
tia. Quia licet & rei copulens exercenda iudicax
Ita in nocentibus non absolutio differenda
Sic ergo hunc cause solliciti fraternitas ura finem stu
deat imponere. Quatenus nullam de neglectum
ualeat reprehensione incurrere. **GRACIA SUPRE**
PIO DUCIS ARDIE C CXVIII